

Katowice, 05.02.2021 r.

Załącznik nr ..... do Protokołu

### **Wszyscy zainteresowani Wykonawcy**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dotyczącego „Kompleksowej naprawy poziomu P4 21 szt. wagonów serii Ea zgodnie z DSU Zamawiającego”.

Komisja Przetargowa informuje, iż od Oferenta wpłynęły następujące pytania:

**Pytanie nr 1** - Czy wagony przekazane do naprawy będą miały aktualną rewizję, czy już po terminie – istotne w zakresie organizacji transportu.

**Odpowiedź:** Pierwsze 5 wagonów straci ważność rewizji w dniu 26.03.2021 . Następne 5 wagonów w dniu 05.04.2021 ( mają przedłużoną rewizję przez 3M )

**Pytanie nr 2** - Kto pokrywa koszty i ryzyko podczas transportu z zakładu naprawczego do stacji Dąbrowa Górnicza?

**Odpowiedź:** Zgodnie z paragrafem 4 ust. 2 lit. c) Istotnych postanowień umowy - Zleceniobiorca zobowiązuje się do transportu wagonów z miejsca przekazania do miejsca naprawy, wraz z powrotnym ich transportem do miejsca przekazania na koszt i ryzyko własne.

**Pytanie nr 3** Na jakiej zasadzie będzie odbywała się kwalifikacja prac dodatkowych?

**Odpowiedź:** Wszystkie kwestie związane z kwalifikacją prac dodatkowych zawarte są w paragrafie 6 Istotnych postanowień umowy.

